
Zarządzenie Nr 211/2022 

Starosty Kieleckiego  

z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia zasad rachunkowości dla budżetu Powiatu Kieleckiego i 

Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 217 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) i § 19-22 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 

r., poz. 342) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 

(Uchwała Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ustala się zasady (politykę) rachunkowości dla budżetu Powiatu Kieleckiego  
i Starostwa Powiatowego w Kielcach , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się zakładowy plan kont dla budżetu Powiatu Kieleckiego, zgodnie  
z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się zakładowy plan kont dla Starostwa Powiatowego w Kielcach, zgodnie  
z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na komputerowych 
nośnikach danych oraz opis systemu informatycznego i systemu zabezpieczeń, zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 

5. Ustala się instrukcję w sprawie obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo-
księgowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Ustala się instrukcję w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
7. Ustala się instrukcję inwentaryzacyjną, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
8. Ustala się instrukcję w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania, zgodnie z 

załącznikiem nr 8. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu, Dyrektorom Wydziałów, 

Kierownikom/Koordynatorom samodzielnych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w 

Kielcach. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 186/2015 Starosty Kieleckiego z dnia 31 grudnia  

2015 r. w sprawie ustalenia i wprowadzenia zasad rachunkowości dla budżetu Powiatu Kieleckiego i 

Starostwa Powiatowego w Kielcach zmienione zarządzeniami: Zarządzeniem wewnętrznym Nr 

138/2016 Starosty Kieleckiego z dnia 30 grudnia 2016 r., Zarządzeniem wewnętrznym Nr 1/2018 



Starosty Kieleckiego z dnia 2 stycznia 2018 r., Zarządzeniem wewnętrznym Nr 129/2018 Starosty 

Kieleckiego z dnia 4 grudnia 2018 r., Zarządzeniem wewnętrznym Nr 32 Starosty Kieleckiego z dnia 19 

lutego 2019 r., Zarządzeniem wewnętrznym Nr 1/2020 Starosty Kieleckiego z dnia 2 stycznia 2020 r., 

Zarządzeniem wewnętrznym Nr 93/2020 Starosty Kieleckiego z dnia 7 lipca 2020 r., Zarządzeniem  

Nr 134/2020 Starosty Kieleckiego z dnia 26 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 117/2021 Starosty 

Kieleckiego z dnia 30 lipca 2021 r., Zarządzeniem Nr 6/2022 Starosty Kieleckiego  

z dnia 5 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 36/2022 Starosty Kieleckiego z dnia 9 marca  

2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 65/2022 Starosty Kieleckiego z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

STAROSTA 

Mirosław Gębski  


